
 

 

Valstybinės mokesčių inspekcijos  

kasos aparatų kvitų žaidimo taisyklių  

4 priedas 

 

 

SUTIKIMAS DĖL ASMENS DUOMENŲ TVARKYMO 

20   -   -       . 

(data) 

                           . 

(vieta) 

 

Aš, ______________________________ , sutinku, kad Valstybinė mokesčių inspekcija 

prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos tvarkytų mano asmens duomenis (t. y., mano vardą, 

pavardę, asmens kodą ir mano banko (ar kitos kredito įstaigos) pavadinimą, sąskaitos numerį) 

Valstybinės mokesčių inspekcijos kasos aparatų kvitų žaidimo (toliau – Žaidimas) laimėjimui už 

20__ m._____________ d.  Žaidime laimėjusiu išrinktą kasos aparato kvitą                                                                                                                                                                                                 

                                                                                                                                                               , 

(nurodyti kasos aparato kvito datą ir numerį, unikalų kasos aparato numerį), 

dėl kurio kreipėsi _______________________________, į mano banko (ar kitos kredito įstaigos) 

sąskaitą pervesti.               (nurodyti laimėtojo vardą ir pavardę) 

 

 

            Esu informuotas ir suprantu, kad anksčiau nurodyti asmens duomenys bus saugomi iki 

Žaidimo vykdymo pabaigos, išskyrus atvejus, kai duotą sutikimą atšauksiu anksčiau.   

 

 

___________         ____________________ 
(parašas)

 
         (vardas, pavardė)

 

 

 

 

 

 

 

Informaciją apie teisę susipažinti su savo asmens duomenimis, teisę nesutikti, teisę pateikti skundą 

Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai ir kitas duomenų subjekto teises galite rasti čia 

https://www.vmi.lt/cms/prasymu-susijusiu-su-asmens-duomenu-tvarkymu-vmi-pateikimo-tvarka   

Duomenų apsaugos pareigūnas 

(duomenu_sauga@vmi.lt) 


